
Jak jsme si vedli v soutěži jrNBA? 

   V naší divizi C (jihozápad), která se hrála systémem „každý s každým“ ve 

Strakonicích a v Domažlicích, jsme se umístili na skvělém druhém místě, 
hned za ZŠ Švihov. Postoupili jsme tedy do ZÁPADNÍ KONFERENCE (byly dvě -

západní a východní), která se konala v Praze na Folimance. 8 týmů se utkalo 

systémem PLAY-OF (kdo prohraje, vypadává okamžitě, výherce postupuje do 

dalšího kola.) 

 

 



 

My jsme bohužel v prvním zápase proti Lounům těsně prohráli! Bojovali jsme 

jako lvi, ale soupeř byl lepší. Celý zápas byl vyrovnaný a velmi vypjatý. 

V posledních minutách se nám na paty přilepila smůla a prohráli jsme o 5 košů.  

Přesto máme radost, že jsme se mohli zúčastnit tak pěkného projektu, který byl 

zábavný i poučný. Teď se už ví, že na ZŠ Kom 17 jsou šikovní „baskeťáci a 

baskeťačky“. Doufáme, že nás bude ještě víc. Děkujeme všem divákům z řad 

rodičů a hlavně spolužáků, že nám přišli fandit. 

Radka Špalková 

 

Týmy, které postoupily do Play-of v Praze na Folimance 

Tým/Škola Utkání Výhry Prohry Úspěšnost 

LA Clippers/ZŠ Nový PORG, Praha 4 8 8 0 100% 

Dallas Mavericks/ZŠ Švihov 8 8 0 100% 

Denver Nuggets/ZŠ Kpt. O. Jaroše, Louny 8 8 0 100% 

Portland Trail Blazzers/ZŠ Mírová, Ústí 8 6 2 75% 

Sacramento Kings/ZŠ Kuncova, Praha 5 8 6 2 75% 

San Antonio Spurs/ZŠ Domažlice K17 8 6 2 75% 

Golden State Warriors/ZŠ Sadská 8 4 4 50% 

Minnesota/ZŠ Kom. Náměstí, Děčín 8 4 4 50% 

 


